
PREFEITURADE 

BONFINOPOLIS 

DECRETO N°117/2024, de 01 de julho de 2024. 

Prefeitura de Bonfinápolis 
Publicado no placar. f-Nj 	, Data: 	/ 	4-0 ZY P 

Secre  Or  d Administração 

"Nomeia servidores para cargo de provimento efetivo 
e dá outras providências." 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS, Estado de Goiás, no 
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Constituição da República e pela Lei Orgânica do 
Município, 

CONSIDERANDO a Homologação do Resultado Final do Concurso 
Público 001/2024, conforme Decreto n.° 109/2024 de 17 de junho de 2024; 

CONSIDERANDO os princípios administrativos da legalidade e da 
impessoalidade, 

DECRETA:  

Art.  1°. Ficam nomeados os servidores abaixo identificados para 
cargos de provimento efetivo, constante na estrutura organizacional da Município de Bonfinópolis, 
aprovados no Concurso Público 001/2024. 

CARGO: MOTORISTA 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
10 520006413 EZIO TORRES LIMA 
2° 520005020 RONAN DE MELO 
30 520000023 ADRIANO DIAS DE CARVALHO 
40 520003245 ROGERIO DIAS DOS SANTOS 
50 520000285 ALBERTO DE SOUSA EVANGELISTA 
6° 520005007 EUSTAQUIO  JOSE  PIMENTA  JUNIOR  
70 520006551 MIQUEIAS BARBOSA DA SILVA 

CARGO: FARMACÊUTICO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
10 520004235 LUCIMEIRE LINDRIA DO NASCIMENTO 
2° 520006537 CINTHIA DUARTE DOS SANTOS 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
1° 520006839  MICHAEL  VINICIUS FAGUNDES DA COSTA 
2° 520002964 HYAN SALAS DA SILVA COSTA 
30 520005738 CLAUDIMAR GOMES DIAS DA SILVA 
40 520009125 BRUNO  WELLINGTON  CARDOSO DE SOUSA 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-MICROAREA 15 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
10 520008311 JEANE PEREIRA RAMOS 

Av.Hum, esquina com a 5, n°594, Centro-Bonfinópolis-GOICep 75.195-000-fone:62 333411441CNPJ: 24.857.096/0001 771www.bonfinopolis.90.00v. 



PREFEITURA DE 

BONFINOPOLIS 

CARGO: EDUCADOR FÍSICO 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
10 520007714 PAOLA BATISTA PARANAlBA 

CARGO: PROFESSOR ll  

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
10 520000364 ATALIBA RIBEIRO DE SOUSA 
2° 520005676 GEAN CARLO FONTINEL RAMOS 

CARGO: AGENTE EDUCACIONAL 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME 
10 520006212 LORENA CRISTINA GOMES MORAIS  

Art.  2°. Ficam desde já CONVOCADOS os candidatos acima 
nomeados para que no prazo de 15(quinze) dias corridos compareçam junto ao Departamento de 
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Bonfinópolis, juntando os documentos necessários 
visando o ato da posse(Capitulo XIV, Item 9 e 9.1 do Edital) sob pena de subtender-se a desistência da 
vaga, facultando à administração municipal o chamamento do aprovado imediatamente posterior.  

Art.  3°. Publique-se este Decreto da forma mais abrangente possível, 
no diário Oficial do Estado de Goiás, no placar da Prefeitura, e no  site  oficial da Prefeitura Municipal de 

Bonfinópolis.  

Art.  4°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete do Pref 
ao 1°(primeiro) dia do mês de julho de 2024. 

(/( 
KELTON PINHEIRO 
Prefeito Municipal 

Av.Hum, esquina com a 5, n°594, Centro-Bonfinópolis-GOICep 75.195-000-fone:62 333411441 CNPJ: 24.857.096/0001 771www.bonfinopolis.go.gov. 

unuci  al  de Bonfinópolis, Estado de Goiás, 


	Page 1
	Page 2

